[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация  Скребловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2018  года   № 474
О внесении изменений в постановление

от 10 сентября 2018 года № 390 «Об определении границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции»
     В соответствии с рекомендациями комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Правительства Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 11 постановления № 390 от 10 сентября 2018 года «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и изложить его в следующей редакции: «Территорией, прилегающей к организациям и (или) объектам, указанным в пункте 4 настоящего Порядка, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, признается территория, расположенная на расстоянии не менее 50 метров от данных организаций и объектов».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет http://скреблово.рф/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                    Е.А. Шустрова